
UCHWAŁA Nr XXV/349/16
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 27 czerwca 2016

w sprawie opinii  dla wyrażenia  zgody na zawarcie  przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3
umowy najmu pod stację bazową telefonii komórkowej.

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6871.4.22.2011.MJ, Rada Dzielnicy XVIII
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  wyrażenie  zgody  na  zawarcie  przez  Zespół  Szkół
Mechanicznych  Nr 3 z  siedzibą  w Krakowie  os.  Szkolne  37 kolejnej  umowy najmu  części
powierzchni dachu budynku szkoły z przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej z
Polską Telefonią Komórkową POLKOMTEL Sp. z o.o. na okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc
              
                               

Uzasadnienie:
Nieruchomość oznaczona jako 118 obręb 45 Nowa Huta, pozostaje w trwałym zarządzie Zespołu
Szkół w udziale 74/100 części. Przedmiotowa nieruchomość została przekazana Zespołowi Szkół
Mechanicznych  nr  3  w  użytkowanie  decyzją  Urzędu  Dzielnicowego  Kraków  –  Nowa  Huta
Wydział Gospodarki Komunalnej Nr DZGT.IV.8224/1/82/r z dnia 30 marca 1982 r.
      


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

